יודגש כי בקשה למתן היתר יש להגיש לפני תחילת הבניה, ויש לבנות רק לאחר קבלת היתר בניה כדין. לא כך פעלה המערערת.

לאור כל האמור לעיל, סבורתני כי לא שגה בית משפט קמא בשיקוליו ובהחלטתו. בית משפט קמא ערך את האיזון הראוי בנסיבות העניין. אשר על כן אני דוחה את הערעור.

צו ההריסה יכנס לתוקף ויהיה ניתן לביצוע החל מיום 4.2.17

ניתן היום, ו' טבת תשע"ז, 04 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.